
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 747 DEL 16/08/2017

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: S.U.A. - PROCEDURA APERTA PER CONTO DEL COMUNE DI DUEVILLE 
(VI)  AVENTE AD OGGETTO L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA  DELLE  SCUOLE  D'INFANZIA  E  PRIMARIE  DEL  COMUNE  DI 
DUEVILLE PER IL PERIODO 01.09.2017-30.06.2019 – NOMINA COMMISSIONE. CIG 
71453365CC

IL DIRIGENTE

Premesso che

• la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di 
Dueville (VI), in esecuzione delle determinazioni dirigenziali n. 204 dell'11.04.2017 e n. 411 
del 18.07.2017, ha indetto procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 con 
aggiudicazione  secondo il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi 
dell’art.  95  comma  3  del  D.Lgs.  50/2016  per  l'affidamento  del  servizio  di  ristorazione 
scolastica delle scuole dell'infanzia e primarie per il periodo 01.09.2017-30.06.2019;

• il  bando  di  gara  prot.  n.  53019/2017  pubblicato  in  G.U.C.E.  n.  S-143  del  28.07.2017 
prevedeva  quale  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte  le  ore  12:00  del 
16.08.2017 e come prima seduta di gara il giorno 17.08.2017 alle ore 10.00;

Considerato che è necessario provvedere alla nomina di una Commissione di gara per la 
valutazione delle offerte;

Ritenuto di costituire la Commissione di gara dalle seguenti persone:
- dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente del settore Economico-Finanziario della Provincia di Vicenza, 
in qualità di Presidente di gara;
- dott.ssa Daniela Brandoni, Responsabile Settore Personale e Istruzione del Comune di Dueville in 
qualità di Componente esperto;
- dott. Antonio d'Amato, Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione dell'Azienda Ulss n. 8 

copia informatica per consultazione



Berica in qualità di Componente esperto;

Atteso  che  le  funzioni  di  Segretario  verbalizzante  saranno  svolte  dalla  dott.ssa  Elena 
Pellizzari, dipendente della Provincia di Vicenza;

Atteso  inoltre  che  il  compenso  previsto  per  i  componenti  esperti  non  dipendenti  della 
Provincia di Vicenza sarà determinato con provvedimento da adottarsi con determina dirigenziale 
del Comune di Dueville;

Dato atto che i curricula dei componenti La Commissione di gara - allegati A), B) e C) - 
costituiscono parte integrante della presente determinazione e verranno pubblicati  nella Sezione 
Stazione Unica Appaltante – Bandi del sito della Provincia di Vicenza;

Visto il D.Lgs. 50/2016 e le Linee Guida ANC n. 5 del 16/11/2016;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione di gara per 
la valutazione delle offerte relative alla gara svolta per conto del Comune di Dueville di cui  
all’oggetto:
- dott.ssa Caterina Bazzan, Dirigente del settore Economico-Finanziario della Provincia di 
Vicenza, in qualità di Presidente di gara;
-  dott.ssa  Daniela  Brandoni,  Responsabile  Settore Personale e  Istruzione del Comune di 
Dueville in qualità di Componente esperto;
- dott. Antonio d'Amato, Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione dell'Azienda Ulss 
n. 8 Berica in qualità di Componente esperto;

3. di procedere alla pubblicazione dei curricula dei componenti la Commissione - allegati A), 
B) e C) parti integranti il presente provvedimento - così come previsto dall’art. 29, comma 1 
del  D.Lgs.  50/2016,  nella  Sezione  Stazione  Unica  Appaltante  –  Bandi  del  sito  della 
Provincia di Vicenza;

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012);

copia informatica per consultazione



5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 16/08/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Elena Pellizzari

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



CURRICULA VITAE  

Informazioni Personali
Nome: CATERINA
Cognome: BAZZAN
Data di nascita:           02/01/1965                                         
Qualifica:                     Dirigente                                         
Amministrazione Provinciale di Vicenza
Incarico attuale: Dirigente Settore Lavori Pubblici
Ruolo: 
            -    Responsabile   

dal:      05/06/2009

Unità organizzativa: 
Numero telefonico dell’Ufficio:  0444/908433
Fax dell’ufficio:    0444/908470
e-mail istituzionale: bazzan.caterina@provincia.vicenza.it
Sito web: www.provincia.vicenza.it

Titoli di studio e professionali 
Titolo di studio: laurea quadriennale in Economia e Commercio conseguita il 04/07/1989 presso 

l’Università "Cà Foscari"  di Venezia con tesi in diritto del lavoro “Il contratto di 
apprendistato”;

Esperienze professionali:
da giugno  2007 Amministratore unico  Alto  vicentino  Traforo  srl  società  di  gestione del  tunnel 
stradale di collegamento delle città di Schio e Valdagno (Vicenza);

da ottobre 2006 a giugno 2009 Direttore Generale di  Vi.abilità  Spa società per  la  gestione e 
manutenzione delle strade della provincia di Vicenza;

da  dicembre  1999  a  giugno  2009  dirigente  a  tempo  indeterminato  vincitore  di  concorso 
responsabile Area Finanziaria e Trasporti dell’Amministrazione Provinciale di Vicenza. In qualità di 
dirigente  sono  stata  anche  responsabile  del  settore  personale,  formazione  e  lavoro,  ufficio 
statistica  e  sistemi  informativi.  Componente  permanente  della  delegazione  trattante  di  parte 
pubblica con esperienza in trattative sindacali.

Capacità Linguistiche e capacità nell’uso delle tecnologie   
Capacità linguistiche:
Lingua:

- inglese
- francese

Livello Parlato:  scolastico.
Livello scritto: scolastico.

Capacità nell’uso delle tecnologie:
Buona conoscenza del microsoft pacchetto OFFICE (word, excel, access, power point) 
Corrente utilizzo di INTERNET e posta elettronica

Altro: 
dal 2001 fa parte del gruppo permanente di studio dei ragionieri capo dell’Emilia Romagna, Veneto 
e Lombardia per le problematiche legate all’applicazione delle leggi finanziarie dello Stato e del 
Patto di Stabilità;

copia informatica per consultazione



Relatore  al  convegno  formativo  organizzato  dalla  Provincia  di  Vicenza  su:  Nuovi  strumenti  e 
opportunità di finanziamento degli investimenti degli enti locali (novembre 2003)
Relatore al  convegno organizzato dall’ANCREL sul patto di stabilità per le Province per l’anno 
2004 (novembre 2003)
Relatore al corso per funzionari dell’America Latina nell’ambito del programma URB-AL su: sistemi 
finanziari per gli investimenti (giugno 2004)
Relatore al convegno formativo sulle società patrimoniali: nuove opportunità per gli enti locali 
(Modena febbraio 2006) 
Relatore  al  convegno  formativo  sulle  società  partecipate  dagli  enti  pubblici  dopo  la  legge 
finanziaria 2008 (aprile 2008)
Relatore  al  convegno  formativo  sul  rendiconto  degli  enti  locali  e  la  contabilizzazione  delle 
operazioni in derivati. (giugno 2008)
Relatore  dal  2004  ai  seminari  semestrali  organizzati  dall’Ordine  dei  Dottori  Commercialisti  di 
Vicenza in materia di contabilità pubblica e Leggi finanziarie. 
Relatore al convegno formativo organizzato dalla Scuola Superiore della Pubblica Amministrazione 
sulla finanziaria 2009 (settembre 2008).
Relatore  al  convegno  formativo  organizzato  dall’ANCREL  Veneto  sulle  novità  della  legge 
finanziaria 2009 negli strumenti di previsione e gestione (gennaio 2009).

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


